



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000067550971

开票日期: 2024年04月16日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																								
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																																																																																								
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>5联</td><td>个</td><td>10</td><td>35.2212389380531</td><td>352.21</td><td>13%</td><td>45.79</td></tr><tr><td>*日用杂品*衣架</td><td></td><td>套</td><td>25</td><td>59.1946902654867</td><td>1479.87</td><td>13%</td><td>192.38</td></tr><tr><td>*纸制品*标签打印纸</td><td></td><td>个</td><td>15</td><td>62.5486725663717</td><td>938.23</td><td>13%</td><td>121.97</td></tr><tr><td>*纸制品*标签打印纸</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>62.5486725663717</td><td>312.74</td><td>13%</td><td>40.66</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>5联</td><td>个</td><td>10</td><td>42.7964601769912</td><td>427.96</td><td>13%</td><td>55.64</td></tr><tr><td>*电线电缆*连接线</td><td>5米</td><td>个</td><td>20</td><td>58.6017699115044</td><td>1172.04</td><td>13%</td><td>152.36</td></tr><tr><td>*电线电缆*转换线</td><td>3米</td><td>根</td><td>15</td><td>31.2743362831858</td><td>469.12</td><td>13%</td><td>60.98</td></tr><tr><td>*电线电缆*HDMI线</td><td>3m</td><td>根</td><td>10</td><td>28.8053097345133</td><td>288.05</td><td>13%</td><td>37.45</td></tr><tr><td>*塑料制品*双面胶</td><td>单卷装</td><td>卷</td><td>10</td><td>17.7787610619469</td><td>177.79</td><td>13%</td><td>23.11</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*转换器</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>45.4336283185841</td><td>908.67</td><td>13%</td><td>118.13</td></tr><tr><td>*日用杂品*子母扣</td><td>免打孔</td><td>套</td><td>20</td><td>10.5309734513274</td><td>210.62</td><td>13%</td><td>27.38</td></tr><tr><td>*配电控制设备*转换插头</td><td>无线</td><td>个</td><td>20</td><td>16.4601769911504</td><td>329.20</td><td>13%</td><td>42.80</td></tr><tr><td>*电线电缆*网线</td><td>六类</td><td>箱</td><td>1</td><td>855.2743362831858</td><td>855.27</td><td>13%</td><td>111.19</td></tr><tr><td>*电线电缆*转换线</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>44.4424778761062</td><td>888.85</td><td>13%</td><td>115.55</td></tr><tr><td>*电线电缆*转接线</td><td>3米</td><td>根</td><td>20</td><td>38.8495575221239</td><td>776.99</td><td>13%</td><td>101.01</td></tr><tr><td>*电线电缆*转换线</td><td>5米</td><td>根</td><td>20</td><td>32.8407079646018</td><td>656.81</td><td>13%</td><td>85.39</td></tr><tr><td>*电线电缆*连接线</td><td>10m</td><td>根</td><td>10</td><td>82.9557522123894</td><td>829.56</td><td>13%</td><td>107.84</td></tr><tr><td>*电线电缆*光纤跳线</td><td>电信级</td><td>根</td><td>10</td><td>21.6637168141593</td><td>216.64</td><td>13%</td><td>28.16</td></tr><tr><td>*电线电缆*光纤跳线</td><td>电信级</td><td>根</td><td>10</td><td>24.3628318584071</td><td>243.63</td><td>13%</td><td>31.67</td></tr><tr><td>*电线电缆*光纤跳线</td><td>电信级</td><td>根</td><td>10</td><td>30.283185840708</td><td>302.83</td><td>13%</td><td>39.37</td></tr><tr><td>*电线电缆*转换线</td><td>5米</td><td>根</td><td>15</td><td>45.4336283185841</td><td>681.50</td><td>13%</td><td>88.60</td></tr><tr><td>*塑料制品*双面胶</td><td>强力</td><td>卷</td><td>10</td><td>9.4159292035398</td><td>94.16</td><td>13%</td><td>12.24</td></tr><tr><td>*塑料制品*双面胶</td><td>1卷装</td><td>卷</td><td>10</td><td>11.4601769911504</td><td>114.60</td><td>13%</td><td>14.90</td></tr><tr><td>*塑料制品*双面胶</td><td>防水</td><td>卷</td><td>10</td><td>16.4601769911504</td><td>164.60</td><td>13%</td><td>21.40</td></tr><tr><td>*其他电子设备*充气宝</td><td>升级版</td><td>个</td><td>1</td><td>117.858407079646</td><td>117.86</td><td>13%</td><td>15.32</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗衣液</td><td>易漂洗</td><td>瓶</td><td>20</td><td>23.6371681415929</td><td>472.74</td><td>13%</td><td>61.46</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*条码打印</td><td>PT-E115B</td><td>台</td><td>2</td><td>170.5309734513274</td><td>341.06</td><td>13%</td><td>44.34</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥13823.60</td><td colspan="3">¥1797.09</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="4">⊗壹万伍仟陆佰贰拾圆陆角玖分</td><td colspan="3">(小写) ¥15620.69</td></tr><tr><td rowspan="2">备 注</td><td colspan="9">销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;</td></tr><tr><td colspan="9"></td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*配电控制设备*插线板	5联	个	10	35.2212389380531	352.21	13%	45.79	*日用杂品*衣架		套	25	59.1946902654867	1479.87	13%	192.38	*纸制品*标签打印纸		个	15	62.5486725663717	938.23	13%	121.97	*纸制品*标签打印纸		个	5	62.5486725663717	312.74	13%	40.66	*配电控制设备*插线板	5联	个	10	42.7964601769912	427.96	13%	55.64	*电线电缆*连接线	5米	个	20	58.6017699115044	1172.04	13%	152.36	*电线电缆*转换线	3米	根	15	31.2743362831858	469.12	13%	60.98	*电线电缆*HDMI线	3m	根	10	28.8053097345133	288.05	13%	37.45	*塑料制品*双面胶	单卷装	卷	10	17.7787610619469	177.79	13%	23.11	*计算机外部设备*转换器		个	20	45.4336283185841	908.67	13%	118.13	*日用杂品*子母扣	免打孔	套	20	10.5309734513274	210.62	13%	27.38	*配电控制设备*转换插头	无线	个	20	16.4601769911504	329.20	13%	42.80	*电线电缆*网线	六类	箱	1	855.2743362831858	855.27	13%	111.19	*电线电缆*转换线		个	20	44.4424778761062	888.85	13%	115.55	*电线电缆*转接线	3米	根	20	38.8495575221239	776.99	13%	101.01	*电线电缆*转换线	5米	根	20	32.8407079646018	656.81	13%	85.39	*电线电缆*连接线	10m	根	10	82.9557522123894	829.56	13%	107.84	*电线电缆*光纤跳线	电信级	根	10	21.6637168141593	216.64	13%	28.16	*电线电缆*光纤跳线	电信级	根	10	24.3628318584071	243.63	13%	31.67	*电线电缆*光纤跳线	电信级	根	10	30.283185840708	302.83	13%	39.37	*电线电缆*转换线	5米	根	15	45.4336283185841	681.50	13%	88.60	*塑料制品*双面胶	强力	卷	10	9.4159292035398	94.16	13%	12.24	*塑料制品*双面胶	1卷装	卷	10	11.4601769911504	114.60	13%	14.90	*塑料制品*双面胶	防水	卷	10	16.4601769911504	164.60	13%	21.40	*其他电子设备*充气宝	升级版	个	1	117.858407079646	117.86	13%	15.32	*洗涤剂*洗衣液	易漂洗	瓶	20	23.6371681415929	472.74	13%	61.46	*计算机外部设备*条码打印	PT-E115B	台	2	170.5309734513274	341.06	13%	44.34	合 计					¥13823.60	¥1797.09			价税合计 (大写)		⊗壹万伍仟陆佰贰拾圆陆角玖分				(小写) ¥15620.69			备 注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;																	
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																							
*配电控制设备*插线板	5联	个	10	35.2212389380531	352.21	13%	45.79																																																																																																																																																																																																																																																																							
*日用杂品*衣架		套	25	59.1946902654867	1479.87	13%	192.38																																																																																																																																																																																																																																																																							
*纸制品*标签打印纸		个	15	62.5486725663717	938.23	13%	121.97																																																																																																																																																																																																																																																																							
*纸制品*标签打印纸		个	5	62.5486725663717	312.74	13%	40.66																																																																																																																																																																																																																																																																							
*配电控制设备*插线板	5联	个	10	42.7964601769912	427.96	13%	55.64																																																																																																																																																																																																																																																																							
*电线电缆*连接线	5米	个	20	58.6017699115044	1172.04	13%	152.36																																																																																																																																																																																																																																																																							
*电线电缆*转换线	3米	根	15	31.2743362831858	469.12	13%	60.98																																																																																																																																																																																																																																																																							
*电线电缆*HDMI线	3m	根	10	28.8053097345133	288.05	13%	37.45																																																																																																																																																																																																																																																																							
*塑料制品*双面胶	单卷装	卷	10	17.7787610619469	177.79	13%	23.11																																																																																																																																																																																																																																																																							
*计算机外部设备*转换器		个	20	45.4336283185841	908.67	13%	118.13																																																																																																																																																																																																																																																																							
*日用杂品*子母扣	免打孔	套	20	10.5309734513274	210.62	13%	27.38																																																																																																																																																																																																																																																																							
*配电控制设备*转换插头	无线	个	20	16.4601769911504	329.20	13%	42.80																																																																																																																																																																																																																																																																							
*电线电缆*网线	六类	箱	1	855.2743362831858	855.27	13%	111.19																																																																																																																																																																																																																																																																							
*电线电缆*转换线		个	20	44.4424778761062	888.85	13%	115.55																																																																																																																																																																																																																																																																							
*电线电缆*转接线	3米	根	20	38.8495575221239	776.99	13%	101.01																																																																																																																																																																																																																																																																							
*电线电缆*转换线	5米	根	20	32.8407079646018	656.81	13%	85.39																																																																																																																																																																																																																																																																							
*电线电缆*连接线	10m	根	10	82.9557522123894	829.56	13%	107.84																																																																																																																																																																																																																																																																							
*电线电缆*光纤跳线	电信级	根	10	21.6637168141593	216.64	13%	28.16																																																																																																																																																																																																																																																																							
*电线电缆*光纤跳线	电信级	根	10	24.3628318584071	243.63	13%	31.67																																																																																																																																																																																																																																																																							
*电线电缆*光纤跳线	电信级	根	10	30.283185840708	302.83	13%	39.37																																																																																																																																																																																																																																																																							
*电线电缆*转换线	5米	根	15	45.4336283185841	681.50	13%	88.60																																																																																																																																																																																																																																																																							
*塑料制品*双面胶	强力	卷	10	9.4159292035398	94.16	13%	12.24																																																																																																																																																																																																																																																																							
*塑料制品*双面胶	1卷装	卷	10	11.4601769911504	114.60	13%	14.90																																																																																																																																																																																																																																																																							
*塑料制品*双面胶	防水	卷	10	16.4601769911504	164.60	13%	21.40																																																																																																																																																																																																																																																																							
*其他电子设备*充气宝	升级版	个	1	117.858407079646	117.86	13%	15.32																																																																																																																																																																																																																																																																							
*洗涤剂*洗衣液	易漂洗	瓶	20	23.6371681415929	472.74	13%	61.46																																																																																																																																																																																																																																																																							
*计算机外部设备*条码打印	PT-E115B	台	2	170.5309734513274	341.06	13%	44.34																																																																																																																																																																																																																																																																							
合 计					¥13823.60	¥1797.09																																																																																																																																																																																																																																																																								
价税合计 (大写)		⊗壹万伍仟陆佰贰拾圆陆角玖分				(小写) ¥15620.69																																																																																																																																																																																																																																																																								
备 注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;																																																																																																																																																																																																																																																																													

开票人: 赖彭蒙古